
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYNAJEM LODOWISKA SEZONOWEGO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Racibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324153717

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@osirraciborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://osir.bipraciborz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Sport, rekreacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251738/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248311/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251738/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- Wykonawca wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim
rodzajem tj. dostawę i wynajem lodowiska na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł brutto;
jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował sprzętem:
- agregatem chłodniczym - o wydajności chłodniczej umożliwiającej bezproblemowe korzystanie
z lodowiska o wymiarach 20m x 30m przy temperaturze otoczenia do + 8oC włącznie. Agregat
musi być w pełni sprawny, a jego data produkcji nie może być starsza niż 2015 rok, ponadto
agregat winien posiadać oznakowanie CE zgodnie z obowiązującymi przepisami lub oznaczenie
znakiem zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92
poz. 881), głośność pracy agregatu nie może powodować przekroczenia dopuszczalnych
poziomów hałasu w środowisku wg załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia
14.06.2007r. (Dz. U. z 2007 nr 120 poz. 826) w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w
środowisku. Agregat powinien być dedykowany typowo do lodowisk (nie klimatyzacyjny) i
posiadać zabezpieczenie termiczne wymienników oraz rurociągów;
- Rolbą – która powinna być gotowa do użytku i przystosowana do obsługi lodowiska o
wymiarach 30x20m wraz z alejką dla łyżwiarzy szer. 2,5m i długości ok. 50m. Urządzenie musi
być w pełni sprawne, a jego data produkcji nie może być starsza niż 2015 rok. Ciężar
urządzenia nie może powodować uszkodzenia nawierzchni lodowiska oraz jego warstwy
wyrównującej, nie powinno być cięższe niż 2000kg. Urządzenie powinno być napędzane
paliwem płynnym typu olej napędowy lub etylina. Powinno posiadać napęd na wszystkie koła.
Opony powinny zapewniać bezproblemową jazdę po tafli lodu. W trakcie wykonywania
czynności konserwacyjnych jak również dojazd na taflę i powrót na miejsce spoczynku
urządzenia (opony kolcowane). Rolba winna posiadać własne oświetlenie oraz instrukcje
użytkowania. Szerokość robocza urządzenia minimum 1400mm. Urządzenie powinno posiadać
wymagane atesty i certyfikaty oraz spełniać wymagane przepisami prawa normy w zakresie
bezpieczeństwa.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- Wykonawca wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim
rodzajem tj. dostawę i wynajem lodowiska na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł brutto;
jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował sprzętem:
- agregatem chłodniczym - o wydajności chłodniczej umożliwiającej bezproblemowe korzystanie
z lodowiska o wymiarach 20m x 30m przy temperaturze otoczenia do + 8oC włącznie. Agregat
musi być w pełni sprawny, a jego data produkcji nie może być starsza niż 2015 rok, ponadto
agregat winien posiadać oznakowanie CE zgodnie z obowiązującymi przepisami lub oznaczenie
znakiem zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92
poz. 881), głośność pracy agregatu nie może powodować przekroczenia dopuszczalnych
poziomów hałasu w środowisku wg załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia
14.06.2007r. (Dz. U. z 2007 nr 120 poz. 826) w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w
środowisku. Agregat powinien być dedykowany typowo do lodowisk (nie klimatyzacyjny) i
posiadać zabezpieczenie termiczne wymienników oraz rurociągów;
- Rolbą – która powinna być gotowa do użytku i przystosowana do obsługi lodowiska o
wymiarach 30x20m wraz z alejką dla łyżwiarzy szer. 2,5m i długości ok. 50m. Urządzenie musi
być w pełni sprawne, a jego data produkcji nie może być starsza niż 2015 rok. Ciężar

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251738/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



urządzenia nie może powodować uszkodzenia nawierzchni lodowiska oraz jego warstwy
wyrównującej, nie powinno być cięższe niż 2000kg. Urządzenie powinno być napędzane
paliwem płynnym typu olej napędowy lub etylina. Powinno posiadać napęd na wszystkie koła.
Opony powinny zapewniać bezproblemową jazdę po tafli lodu. W trakcie wykonywania
czynności konserwacyjnych jak również dojazd na taflę i powrót na miejsce spoczynku
urządzenia (opony kolcowane). Rolba winna posiadać własne oświetlenie oraz instrukcje
użytkowania. Urządzenie powinno posiadać wymagane atesty i certyfikaty oraz spełniać
wymagane przepisami prawa normy w zakresie bezpieczeństwa.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251738/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYNAJEM LODOWISKA SEZONOWEGO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Racibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324153717
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@osirraciborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://osir.bipraciborz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251738/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248311/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



